
                                                                                                                    

                                                                        Uchwała Nr XXXI/368/05
                                       Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach       

                                       z dnia 15 marca 2005 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 
przy placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Czechowice-Dziedzice.

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U.z 2001 r. Nr 142  poz.1591 ze zm.)oraz art.18a ust.3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2003 r. Nr 15,poz.148 ze zm.) 
 

                                     Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  
                                                            uchwala: 

                                                               § 1     

W uchwale Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach Nr XXX/365/05  z dnia 9 lutego 
2005 roku w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Czechowice-Dziedzice 

„§ 7 otrzymuje brzmienie : Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 r.”
                  
                                                                 
                                                                      § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

                                                                § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

                                                                         
                                                                                            Marek Dopierała


